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آگهی مناقصه عمومی شماره 1401/36

) یک مرحله ای (
مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس

موضوع مناقصه: اجرای شبکه 
1-شرح مختصر کار و محل اجرای پروژه : اجرای 39650 متر شبکه گازرسانی به سه شهرک صنعتی لارستان )بیرم، پشت سنگر و حسن لری( 
و 26 واحد صنعتی تولیدی در جنوب استان فارس به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا 

عهده کارفرما(
2 - مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : 

مبلغ تضمین حداقل به مبلغ -/6/900/000/000 ریال می‌باشد که باید توسط پیشنهاد دهنده به یکی از صورتهای ذیل اقدام گردد.     
الف( ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه‌های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران که 

تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR 710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز 

استان فارس
ج( سایرضمانت نامه‌های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 

94/9/22 مصوب هیات وزیران
3- زمان فروش اسناد مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1401/04/12 لغایت 1401/04/16 )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت، حداکثر تا ساعت 

)19:00
4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1401/04/28 دبیرخانه واحد حراست شرکت گاز استان فارس 

و سامانه تدارکات الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می‌توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در 

سامانه ستاد، تا قبل از شروع گشایش پاکت‌ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می‌باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاکات: روز شنبه مورخ 1401/05/01 ساعت 15: 08 ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس- بلوار استقلال- 
نبش خیابان باغ حوض- سالن وصال

7- شرایط مناقصه گر 
• داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور

• داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار
• داشتن ظرفیت آزاد معادل حداقل برآورد پروژه )-/137/974/513/747 ریال(

• داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق با استانداردهای شرکت ملی گاز ایران
• ارائه آخرین صورت‌های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 
8-1- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس setadiran.ir و دریافت توکن

 8-2- انجام واریزی به مبلغ -/000، 400 ریال به حساب شماره 4001133404025447 بانک مرکزی جمهوری اسامی ایران، شناسه واریز 
)306133458292740838300000000501( و شماره شبا  IR03 0100 0040 0113 3404 025447 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شرکتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می‌توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. 
پشنهادات مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی کیفی کسب نموده اند در زمان ذکر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه 
 مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شرکت گاز استان فارس به آدرس www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس

 http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می‌باشد.
شماره فکس : 38209000- 38304074 - 071 روابط عمومی شرکت گاز استان فارس- شماره تماس شرکت گاز استان فارس 071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول: 1401/04/07
تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1401/04/08                                                                                                 1340682: شناسه آگهی

شرکت گاز استان فارس

نوبت دوم

آگهی مناقصه خرید لوازم و قطعات مورد نیاز
سازمان اتوبوسرانی به شماره 1401-22

نوبت اول : 01/ 04/ 1401 
نوبت دوم :08/ 04 / 1401

شهرداری صدرا در نظر دارد مناقصه خرید لوازم و قطعات مورد نیازسازمان اتوبوسرانی شهرداری صدرا را طبق 
برآورد و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق 
درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت درمناقصه محقق سازند.
1- مبلغ برآورد اولیه: 26/018/845/000ریال

2- تامین اعتبار از منابع داخلی می‌باشد.
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ1/301/000/000 ریال می‌باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار 
حداقل 3 ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب 100830670088 نزد بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده 

شهرداری صدرا باشد.
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ 1/500/000 ریال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد 

ایران می‌باشد.
5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط 

خواهد شد. 
6- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت روز چهارشنبه ساعت 10 صبح تاریخ 1401/04/01 
می‌باشد.

10- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت19 عصر چهارشنبه مورخ 1401/04/08 می‌باشد.
11- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 19 عصر دوشنبه مورخ 1401/04/20 

می‌باشد.
12- زمان بازگشایی پاکت‌ها در ساعت 11 صبح سه شنبه مورخ 1401/04/21 می‌باشد.

متقاضیان می‌بایست مدارک پاکت‌های الف - ب - ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری 
پاکات طبق قانون معذور می‌باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاکت الف( به 
صورت فیزیکی تا ساعت 10 صبح مورخ 1401/04/21در پاکت سربسته و بادرج کامل مشخصات شرکت و شماره 
تماس به واحد حراست شهرداری صدرا به ادرس زیر تحویل نمایند. آدرس استان فارس- شهر صدرا- بلوار 
پاسداران ساختمان مرکزی شهرداری صدرا کد پستی 7199433869 شماره تماس 36417818-071 واحد 
 امور قراردادها اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41924 

دفتر ثبت نام 85193768-88969737
1339445: شناسه آگهی

بهزاد پرنیان شهردار صدرا

نوبت دوم

استاندار فارس با بیان اینکه برآورد تکمیل پانزده پروژه کتابخانه‌ای 
فارس، بیش از ۳۰۰میلیارد ریال است، گفت: باید بر پرداخت اعتبارات 
کتابخانه‌های عمومی نظارت شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل 
کتابخانه‌های عمومی استان فارس، محمدهادی ایمانیه سه‌شنبه در 
سی و هفتمین جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی استان فارس با اشاره 
به پروژه‌های کتابخانه‌های عمومی اظهار کرد: ۴۰ پروژه کتابخانه‌ای در 
استان در دست اقدام است و پروژه‌های اولویت‌دار باید تا پایان سال 

به اتمام برسد.
استاندار فارس با اشاره به ۱۵ پروژه اولویت‌دار ادامه داد: برآورد تکمیل 
این پانزده پروژه کتابخانه‌ای، بیش از ۳۰۰میلیارد ریال است و با 
توجه به اینکه به دلیل اینکه اغلب آنها در شهرهای فاقد کتابخانه یا 
پروژه‌هایی با پیشرفت فیزیکی بالا هستند، باید برنامه‌ریزی شود که تا 
پایان سال تکمیل شود و به بهره برداری برسد. لازم است تأمین این 

اعتبارات از سوی سازمان مدیریت و برنامه ریزی انجام شود. 

وی با تأکید بر لزوم نظارت بر پرداخت ماهانه نیم درصد کتابخانه‌های 
عمومی اضافه کرد: پرداخت سهم نیم درصد کتابخانه‌های عمومی در 
استان باید به صورت جدی و منظم نظارت شود؛ دفتر امور شهری و 
شوراهای استانداری فارس باید بر پرداخت ماهانه نیم درصد شهر شیراز 
و دیگر شهرها نظارت و فهرست شهردارانی که اعتبارات قانونی نیم 

درصد را پرداخت نمی‌کنند، اعلام کند. ایمانیه گفت: شهرداری شیراز 
باید پرداخت نیم درصد سال جاری را شروع و برای پرداخت معوقات 
سال قبل برنامه‌ریزی کند. رئیس انجمن کتابخانه‌های عمومی استان 
فارس با اشاره به اینکه زمین پیشنهادی در غرب شیراز برای ساخت 
کتابخانه مرکزی مناسب نیست، گفت: کتابخانه مرکزی شیراز باید در 
منطقه ای با دسترسی عمومی ساخته شود. برای این کتابخانه دو گزینه 
در مرکز شهر و بافت تاریخی مدنظر است و به زودی زمین مناسب 

برای این کتابخانه مرکزی شیراز تعیین و اعلام می‌شود.
محمدهادی ایمانیه بر وجود کتابخانه در مجتمع‌های مسکونی اشاره 
و عنوان کرد: در مجتمع‌های بیش از ۲۰۰ واحد باید کتابخانه در نظر 
گرفته شود. اداره کل راه و شهرسازی موظف است در کنار هر مجتمع 

مسکونی بیش از ۲۰۰ واحد، کتابخانه بسازد.
استاندار فارس گفت: در استان فارس، خیران پای کار هستند؛ از 

ظرفیت خیران برای توسعه کتابخانه‌ها استفاده شود. 

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
همزمان با گرامیداشت دهه تولید و تجارت، آیین افتتاحیه ۳ طرح 
صنعتی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز برگزار شد. این مراسم صبح 
سه شنبه ۷ تیرماه با حضور معاون برنامه ریزی سازمان صنایع کوچک 
و شهرک‌های صنعتی ایران، مدیرعامل شهرک‌های صنعتی فارس و 
جمعی دیگر از مقامات مسئول با همراهی اصحاب رسانه در شهرک 

صنعتی بزرگ شیراز برگزار شد.
 تداوم عمران در شهرک صنعتی شیراز

مدیرعامل شهرک‌های صنعتی فارس از افتتاح دو واحد تولیدی با 
اشتغال 50 نفر و با اعتبار 80میلیارد تومان به مناسبت دهه صنعت و 

تجارت خبر داد.
سید مصطفی هاشمی در حاشیه بازدید از یک واحد صنعتی 
دانش‌بنیان، با اشاره به این موضوع که فرایند تولید با حمایت از 
شرکت‌های دانش‌بنیان شتاب می‌گیرد، خاطرنشان کرد: محصولات 
تولیدی این مجتمع صنعتی ما را از واردات قطعات از کشورهای اروپایی 
بی نیاز کرده است و با فعالیت این مجموعه، گام بلندی در مسیر 
پشتیبانی از قطعات موردنیاز کارخانه‌های فولاد برداشته و از خروج ارز 

از کشور جلوگیری خواهد شد.
وی با بیان اینکه همزمان با سفر معاون برنامه ریزی سازمان صنایع 
کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران شاهد بهره برداری از سه طرح 
عمرانی هستیم، خاطرنشان کرد: اعتبار این پروژه‌ها 15میلیارد تومان 
است و با بهره برداری از آنها شاهد ارتقای تصفیه خانه فاضلاب و بهبود 
وضعیت روشنایی شهرک صنعتی و آسفالت مسیرهای دسترسی در 
شهرک بزرگ صنعتی شیراز هستیم. مدیرعامل شهرک‌های صنعتی 
فارس از ارائه تسهیلات از طریق صندوق ضمانت وثیقه به بانک‌ها 
تا سقف هفت‌میلیارد تومان خبر داد و افزود: امیدواریم با ارائه این 
تسهیلات از مشکلاتی که تولیدکنندگان با آنها روبه‌رو هستند، کم 
شود. هاشمی با تقدیر از مساعدت‌های استاندار فارس به منظور 
گسترش زیرساخت‌ها و کاهش مشکلات تولیدکنندگان افزود: قرارداد 
انتقال آب شرب برای کارگران و کارخانه‌های صنایع غذایی منعقد شده 
است و امیدواریم تا دهه فجر این پروژه با حجم انتقال 40 لیتر بر ثانیه 
به بهره برداری برسد. او در پایان خاطرنشان کرد: با تعاملی که میان 
شرکت شهرک صنعتی بزرگ شیراز و توانیر و واحدهای صنعتی شکل 
گرفته، در تلاش هستیم در این حوزه کمترین آسیب به حوزه تولید 
وارد شود و صنایع نیز در این راستا بهترین همکاری را مبذول داشتند.

 اهمیت پشتیبانی از دانش‌بنیان‌ها
در ادامه معاون برنامه ریزی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های 
صنعتی ایران، از برنامه‌ریزی برای احداث هزار واحد کارگاهی در سطح 
شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور در امسال خبر داد و گفت: اولویت 
واگذاری این کارگاه‌ها که عملیات اجرایی برخی از آنها نیز آغاز شده، 
واگذاری به شرکت‌های دانش‌بنیان خواهد بود. رضا غلامی اوریمی در 

آیین افتتاح سه واحد تولیدی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز، افزود: 
امسال در سطح شهرک‌های صنعتی کشور مشوق‌های مناسبی برای 
شرکت‌های دانش‌بنیان اختصاص داده ایم که امیدواریم شرکت‌های 
دانش‌بنیان بتوانند با استفاده از زیرساخت‌های موجود در شهرک‌های 
صنعتی، به تولید تجاری و انبوه برسند. وی در ادامه از برنامه احیا 
و راه‌اندازی مجدد ۱۹۹۰ واحد صنعتی راکد در شهرک‌های صنعتی 
کشور خبر داد و گفت: برای این منظور واحدهای بهره‌بردار غیرفعال 
پایش شدند که در سال گذشته نیز افزون بر دوهزار واحد با اشتغال 

۳۶هزار نفر به چرخه تولید بازگشتند.
وی اجرای طرح افزایش ظرفیت تولید را از دیگر برنامه‌های امسال 
این سازمان بیان کرد و گفت: در سطح کشور افزایش ظرفیت ۳۳۰۰ 
واحد که زیر ظرفیت ۵۰ درصد فعالیت می‌کنند، در برنامه قرار گرفته 
که سهم شرکت شهرک‌های صنعتی فارس ۱۶۰ واحد تولیدی است. 
معاون برنامه ریزی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران 
همچنین از اهتمام به منظور تعیین تکلیف و فسخ اراضی راکد در 
کشور خبر داد و گفت: امسال آزادسازی ۵۰۰ هکتار از زمین‌های 
راکد شهرک‌های صنعتی در برنامه قراردارد. وی در ادامه با اشاره به 
شفاف‌سازی در واگذاری اراضی شهرک‌های صنعتی در سطح کشور، 
گفت: در این زمینه واگذاری زمین به صورت الکترونیکی در حال انجام 
است و متقاضیان می‌توانند از طریق سامانه الکترونیکی این سازمان 

نسبت به انتخاب اراضی اقدام کنند. 
غلامی تصریح کرد: برنامه واگذاری در شهرک‌های صنعتی بر اساس 

اولویت‌های طرح آمایش سرزمینی تدوین شده است.
 حمایت و سرمایه‌گذاری در عرصه تولید

معاون برنامه ریزی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران 
همچنین با بیان اینکه ۸۹۴ شهرک و ناحیه صنعتی بهره بردار در کشور 
وجود دارد، گفت: از این تعداد ۶۳ شهرک و ناحیه صنعتی مربوط به 
استان فارس است و این استان، ۷ درصد از شهرک‌ها و نواحی صنعتی 
کشور را به خود اختصاص داده است. معاون برنامه‌ریزی سازمان صنایع 
کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران همچنین در سفر خود به استان 
فارس از طرح‌های عمرانی و زیرساختی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز 
بازدید کرد. غلامی در این بازدید با بیان اینکه در دهه تولید و تجارت 
امسال تعداد ۱۸۴ پروژه زیرساختی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی 
سراسر کشور با اعتبار ۱۰۰۰میلیارد تومان به بهره‌برداری می‌رسد، 
گفت: از این تعداد، پروژه‌هایی با اعتبار ۶۳میلیارد تومان مربوط به 

استان فارس است.
غلامی با بیان اینکه طرح استحصال پساب در تصفیه خانه فاضلاب 
شهرک صنعتی بزرگ شیراز اجرایی می‌شود، گفت: با برنامه ریزی 
انجام شده، افزایش ظرفیت بازچرخانی آب در شهرک‌های صنعتی 
ایران، امسال از ۳۵هزار لیتر بر ثانیه در سال گذشته به ۵۰هزار لیتر در 
ثانیه در سال جاری افزایش خواهد یافت. معاون برنامه ریزی سازمان 
صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران همچنین در بازدید از طرح 
توسعه برق رسانی به شهرک صنعتی بزرگ شیراز نیز گفت: سال 
گذشته معادل ۸۵۰ مگاوات برق در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور 
تأمین شد که امسال توسعه ۹۳۰ مگاواتی در برنامه قرار دارد. غلامی با 
بیان اینکه برنامه ریزی جامعی نیز برای تأمین کسری برق شهرک‌ها و 
نواحی صنعتی از طریق حمایت از ایجاد و راه اندازی مولد‌های مقیاس 
کوچک انجام شده است، گفت: برای دستیابی به این هدف، واگذاری 
زمین رایگان به مساحت دوهزار مترمربع برای ایجاد هر نیروگاهی 

صورت گرفته است.
غلامی حمایت از ایجاد شهرک‌های انرژی خورشیدی را از دیگر 
برنامه‌های سازمان برای تأمین کسری برق شهرک‌های صنعتی بیان 
کرد و گفت: مقرر شده در هر استان یک شهرک انرژی خورشیدی 

احداث شود.
 افتتاح طرح‌های تولیدی و عمرانی در شهرک صنعتی

بر اساس این گزارش، شایان ذکر است همزمان با دهه تولید و 
تجارت، ۳ طرح تولیدی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز با سرمایه 
گذاری ۹۵۰میلیارد ریال و اشتغال ۸۰ نفر به بهره برداری رسید. این 
طرح‌ها شامل واحد دانش‌بنیان سازنده درهای کوره‌های ذوب فلزات، 
واحد تولید ظروف پلاستیکی و واحد تولید جعبه کارتن و شانه تخم 
مرغ است که با حضور معاون برنامه‌ریزی سازمان صنایع کوچک و 
شهرک‌های صنعتی ایران، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس 

و مسئولان اداره صمت استان فارس به بهره برداری رسیدند.

نماینده عالی دولت در فارس: باید بر پرداخت اعتبارات نیم‌درصدی کتابخانه‌های عمومی نظارت شود

نیم درصد غیرممکن 
دکتر ایمانیه: فهرست شهردارانی که اعتبارات قانونی نیم درصد را پرداخت نمی‌کنند، اعلام شود 

مدیرعامل شهرک‌های صنعتی فارس مطرح کرد:

رونق اشتغال‌زایی با حمایت از تولید

هاشمی:

فرایند تولید با حمایت از شرکت‌های 
دانش‌بنیان شتاب می‌گیرد

عکس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

بر اساس مصوبات چهارمین جلسه کارگروه مدیریت مصرف 
برق، مقرر شد لیست ادارات و دستگاه‌های پرمصرف برق و 

حوزه انرژی به استانداری اعلام شود.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، چهارمین 
جلسه کارگروه مدیریت مصرف برق برگزار شد و ضمن 
بررسی چالش‌های موجود در حوزه مصرف انرژی، مصوباتی 

نیز در دستور کار قرار گرفت. 
در این نشست، موارد مختلفی چون بحث رمزارزها، 
بهره‌برداری‌های غیرمجاز، استفاده بیش از حد برخی صنایع 
و ادارات و سازمان‌ها مطرح و برای رفع آن‌ها راهکارهایی 
اندیشیده شد. در این نشست دو عامل افزایش دمای هوا و 
در پیش بودن کنکور سراسری طی روزهای آتی به‌عنوان 
چالش‌های پیش رو عنوان و تصمیم‌های مناسب جهت 

مدیریت مصرف برق در این برهه زمانی گرفته شد. 
استاندار فارس در این نشست با تأکید بر لزوم مدیریت 

مصرف برق و حوزه انرژی، دستوراتی را صادر کرد. 
دکتر محمدهادی ایمانیه خواستار اعلام اسامی ادارات 
پرمصرف جهت هشدار و ادارات کم‌مصرف جهت تشویق 
شد. وی همچنین ضمن تأکید بر لزوم همکاری همه نهادها 
و ادارات و دستگاه‌ها برای عبور از فصل تابستان و مدیریت 
مصرف برق، گفت: لازم است کلیه نهادهایی که دیزل در 
اختیار دارند، از آن جهت کاهش مصرف بار استفاده کنند. 

استاندار فارس گفت: با مصادیق پرمصرفی در مجتمع‌های 
تجاری و اداری برخورد خواهد شد؛ همچنین نیاز است 
شهرداری میزان مصرف برق در پارک‌ها و میادین را کاهش 
دهد. دکتر ایمانیه به مشخص کردن متولی رصد و مدیریت 
مصرف انرژی و آب در ادارات نیز اشاره کرد و گفت: در 
همه ادارات باید شخصی به عنوان متولی مدیریت مصرف 
انرژی مشخص و جهت کنترل میزان مصرف معرفی شود. 
او افزود: همچنین نیاز است تا حد امکان اضافه‌کاری‌ها به 
صورت دورکاری باشد. در ادامه دکتر ایمانیه به تلاش در 
راستای کمترین آسیب به صنعت و کشاورزی و تولید به 

دلیل قطعی برق تأکید کرد. 

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
صدرا در جلسه با رابطین فرهنگی مساجد و مجتمع‌های 
مسکونی پرجمعیت شهر صدرا، با تشریح کارکردهای اصلی 
و ثانویه مجموعه‌های فرهنگی شهری، به بیان ظرفیت‌ها و 

حوزه‌های موردنیاز شهر پرداخت.
در نشست مشترک رابطین فرهنگی مساجد و مجتمع‌های 
مسکونی پرجمعیت شهر صدرا، ضمن بررسی مهم‌ترین 
اقدامات صورت گرفته توسط این مجموعه‌های شهری، به 
معرفی حوزه‌های موردنیاز شهری مطابق با کارکردهای اولیه 

و ثانویه و اعتبارات شهری و انتظار متقابل پرداخته شد.
در این نشست فرج زاده رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری صدرا با بیان الزامات سنگر بودن 
مسجد در اندیشه اسامی و بیان امام راحل عظیم الشأن 
و وظیفه بزرگداشت مراسم و زنده نگه داشتن شعائر الهی 
گفت: امروز وظیفه اصلی مسجد، حفظ محوریت محله و 
تبدیل شدن به سنگر و مأمن همه اقشار محله و فرماندهی 
جهاد تبیین با استفاده حداکثری از حضور همه اقشار 
 مردم است. این بزرگ‌ترین رسالت انقلابی امروز اصحاب 

مسجد است.
وی در ادامه با بیان مشکلات خدماتی و اداره امور 
مجتمع‌های مسکونی نیز گفت: اگرچه در نگاه اول حل 
کاستی‌ها و اداره امور یک مجتمع با کمک ساکنان و ادارات 

ذی‌ربط در دستور کار هیئت مدیره مجتمع‌های مسکونی 
است، اما کارکرد راهبردی مدیریت مجتمع‌ها، تلاش در 
جهت اصلاح سبک زندگی مردم منطقه است. با اصلاح 
سبک زندگی و توجه به تمام شئون آن نظیر فرهنگ 
آپارتمان نشینی، رعایت حقوق همسایه، تربیت فرزند، 
تقویت نهاد خانواده، ایجاد رفاه نسبی، نظافت و بهداشت 
محیط، رعایت عفاف و زندگی مؤمنانه و... بخش عمده ای از 

مشکلات قابل حل می‌باشد.
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
صدرا با بیان راهبرد مجموعه‌های فرهنگی در شهر صدرا 
افزود: با توجه به تأکید پرنیان شهردار صدرا و مصوبات 
شورای اسلامی شهر صدرا، برنامه ما تقویت و پشتیبانی از 
برنامه‌های تعامل محور و هم افزایی مجموعه‌های فرهنگی 
و اجتماعی شهر در مسیر تبیین ارزش‌های انقلاب اسلامی، 
دفاع از این اصول اساسی و ایجاد شبکه و کادر برای انقلاب 
اسلامی است. هر مجموعه ای که در این سه حوزه برنامه 
و طرح داشته باشد، شهرداری آمادگی کمک و همراهی با 

آن را خواهد داشت.
فرج زاده با تشریح حوزه‌های اعتباری و ظرفیت‌های 
رسانه ای و پشتیبانی سازمان فرهنگی اظهار داشت: ما 
در برنامه‌های ذاتی و روزمره مجموعه‌ها ورودی نخواهیم 
داشت، اما طرح‌هایی که با لحاظ سیاست‌های کلی تبیین، 
دفاع و شبکه سازی در حوزه انقلاب اسلامی دارای نوآوری 
باشد و امکان حضور و علاقه عمومی شهروندان در آن وجود 
داشته باشد، اولویت ماست. در این زمینه طرح‌های مرتبط با 
مراسم ملی و مذهبی شاخص نظیر عید غدیر و...، همچنین 
طرح‌های مربوط به کتاب و توسعه فرهنگ کتاب‌خوانی، 
ارتباط با خانواده معظم شهدا و ایثارگران و مسابقات و 
برنامه‌های مرتبط با شور و نشاط عمومی مردم با تأکید بر 

سبک زندگی از اهمیت بیشتری برخوردار است. 
در این جلسه رابطین و مدیران هریک از مساجد و 
مجتمع‌های مسکونی به بیان اقدامات و دیدگاه‌ها و نیازهای 

خود پرداختند.

در چهارمین جلسه کارگروه مدیریت مصرف برق عنوان شد: 

لیست ادارات پرمصرف برق اعلام می‌شود 

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری صدرا:

مساجد سنگر اندیشه اسلامی هستند
فرج‌زاده: تبیین و دفاع از ارزش‌های انقلاب اسلامی و شبکه‌سازی،

کارکرد اصلی مجموعه‌های فرهنگی شهر صدراست

زندان، پایان خط 2 سارق احشام در مرودشت 
فرمانده انتظامی »مرودشت« از دستگیری دو سارق احشام در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
»فرشید زینلی« در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
احشام در شهرستان مرودشت، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار 
گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و تشدید گشت‌های شبانه موفق 
شدند خودرو سارقان را شناسایی و در یک اقدام ضربتی این وسیله نقلیه را هنگام انتقال احشام 
مسروقه متوقف کنند. فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه در بازرسی از آن خودرو 16 رأس 
گوسفند مسروقه که از شهرستان خرامه مورد سرقت قرار گرفته بود، کشف شد، گفت: راننده 
و سرنشین نیز دستگیر شدند. فرمانده انتظامی مرودشت با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی 
اولیه به 8 فقره سرقت احشام اعتراف کردند و پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند، به 
صاحبان احشام توصیه کرد: استحکامات محل نگهداری احشام خود را تقویت کرده و نسبت 
به نصب تجهیزات ضدسرقت نظیر دوربین‌های مداربسته و سایر اقدامات بازدارنده اقدام کنند و 

برای مراقبت بیشتر حتی الامکان از نگهبان استفاده کنند.

نماینده عالی دولت در فارس:

پنجره واحد سرمایه‌گذاری 
تقویت شود 

نماینده عالی دولت در فارس، شکوفایی اقتصاد استان را مورد اشاره قرار داد و گفت: 
سرمایه گذاران باید بتوانند بدون دغدغه خاطر در استان سرمایه‌گذاری کنند و 

سازمان‌ها نیز موظف هستند از سرمایه‌گذاران با ایجاد شرایط قانونی حمایت کنند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه با بیان اینکه 
بهبود فضای کسب و کار و حمایت از سرمایه گذاران داخلی و خارجی مستلزم توجه به 
اهمیت و تقویت پنجره واحد سرمایه گذاری در استان است، اظهار کرد: سرمایه گذاران 
باید بتوانند بدون دغدغه خاطر در استان سرمایه‌گذاری کنند و سازمان‌ها نیز موظف 
هستند از سرمایه‌گذاران با ایجاد شرایط قانونی حمایت کنند و فرایندهای صدور مجوز 
برای سرمایه گذاران را تسهیل نمایند. نماینده عالی دولت در فارس بر کاهش زمان 
مراحل استعلامات تأکید کرد و افزود: تکمیل پرونده‌ها باید در اولین فرصت توسط 
ارکان پنجره واحد صورت پذیرد و امیدواریم با تقویت پنجره واحد سرمایه گذاری در 
استان فارس شاهد شکوفایی بیشتری در جذب سرمایه‌گذاری باشیم. استاندار فارس 
ایجاد شفافیت و بهبود فضای کسب و کار، تسریع و تسهیل دریافت مجوز‌ها و پیگیری 
در جهت پاسخ به استعلامات در اولین فرصت را از مهم‌ترین وظایف و مسئولیت‌های 
ارکان پنجره واحد سرمایه گذاری در استان برشمرد و خاطرنشان کرد: در این زمینه 
اقدامات مربوط به هماهنگی دستگاه‌ها، کم شدن مراجعه سرمایه‌گذاران به دستگاه‌های 
اجرایی و مشخص نمودن فرایند شروع تا اخذ مجوز‌های سرمایه گذاری از طریق پنجره 

واحد سرمایه گذاری به صورت مستمر پیگیری خواهد شد.


